2019 年 11 月 20 日

各 位

2019 年 11 月期配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、2019 年 11 月 20 日開催の取締役会において、2019 年 11 月期の期末配当の予想について

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の内容

 第２四半期末 期  末 年  間

前回発表予想 22 円  25 円  47 円

(2019 年１月 15 日) (普通配当 22 円 ) (普通配当 25 円 ) (普通配当 47 円 )

今回修正予想
28 円  52 円

(普通配当 28 円 ） (普通配当 52 円 ）

当期実績
24 円

(普通配当 24 円 )

(ご参考)前期実績  20 円  25 円   45 円

   (2018 年 11 月期) (普通配当 20 円 ) (普通配当 23 円 ) (普通配当 43 円 )

   (記念配当 ２円 ） (記念配当 ２円 ）

２．修正の理由

当社は、安定配当を基本方針とし、財務体質の強化を図りながら利益に見合った配当を行って

おります。この基本方針のもと、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、2019 年 11

月期の期末配当につきましては、当初予想の１株当たり普通配当 25 円から３円増配し、28 円とさ

せていただく予定であります。

なお、本件は 2020 年 2 月開催予定の当社第 73 回定時株主総会において決定される予定です。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実

際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 マ ル カ

代表者名 代表取締役社長 竹下 敏章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長

 飯田 邦彦

 （TEL 06－6450－6823）